证券代码：603725         证券简称：天安新材         公告编号：2024-008

广东天安新材料股份有限公司

关于公司董事、监事、高级管理人员增持的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

本次增持情况：2024 年 2 月 7 日，公司常务副总经理徐芳女士、董事陈贤

伟先生、董事白秀芬女士、董事洪晓明女士、副总经理兼董事会秘书曾艳华女士，

以自有资金通过二级市场买卖方式增持公司股份合计 196,000 股，占公司总股本

的比例为 0.0898%。

截至本公告披露日，上述增持人员未提出后续增持计划。

一、增持主体及增持情况

公司目前生产经营活动正常，内部生产经营秩序正常，业绩稳步向好，基于

对公司未来持续稳定发展的信心及对公司价值的认同，2024 年 2 月 7 日，公司

常务副总经理徐芳女士、董事陈贤伟先生、董事白秀芬女士、董事洪晓明女士、

副总经理兼董事会秘书曾艳华女士以自有资金通过二级市场买卖方式增持公司

股份合计 196,000 股，具体情况如下：

姓名 职务 本次增持

前持股数

（股）

本次增持

数量

（股）

本次买入

价格

（元/股）

本次增持后

持股数

（股）

增持后持

股比例

（%）

徐芳 常务副总经理 2,024,801 100,000 6.50 2,124,801 0.9731

陈贤伟 董事 200,000 50,000 6.13 250,000 0.1145

白秀芬 董事 600,050 20,000 6.45 620,050 0.2840

姓名 职务 本次增持

前持股数

（股）

本次增持

数量

（股）

本次买入

价格

（元/股）

本次增持后

持股数

（股）

增持后持

股比例

（%）

洪晓明 董事 5,864,028 16,000 6.13 5,880,028 2.6929

曾艳华 副总经理、董事

会秘书

20,000 10,000 6.3933 30,000 0.0137

二、其他说明

（一）上述人员表示，本次增持公司股份是基于对公司未来持续稳定发展的

信心及对公司价值的认同，将严格遵守《证券法》《上市公司董事、监事、高级

管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法律法规的规定，增持股份

完成后 6个月内不减持其所持有的本公司股份，不进行内幕交易和短线交易，不

在敏感期买卖公司股票。

（二）公司将根据中国证监会及上海证券交易所的有关规定，关注公司董事、

监事、高级管理人员持有公司股票情况，及时履行信息披露义务。

（三）公司董事、监事、高级管理人员此次增持属个人行为，增持资金为个

人的自有资金。截至本公告披露日，上述增持人员之前的十二个月内未披露过增

持计划，也未提出后续增持计划。敬请投资者注意投资风险。

三、公司经营情况说明

公司目前生产经营活动正常，内部生产经营秩序正常，业绩稳步向好，经公

司财务部门初步测算，预计 2023 年年度实现归属于上市公司股东的净利润约

11,000 万元到 13,000 万元，预计 2023 年年度实现归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润约 6,600 万元到 8,600 万元，详见公司于 2024 年 1 月 26

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2023 年年度业绩预盈公

告》（公告编号：2024-003）。

公司坚持以创新驱动企业发展，聚焦主业，通过对各子公司的优势资源进行

合理配置，实现各业务板块的协同发展和相互赋能，全面构建泛家居产业生态圈，

形成技术领先、产业闭环、关联度强的组织架构，不断扩展业务广度、深度和高

度，打造集团互为犄角的产业生态圈。公司将持续努力，通过稳健的公司经营、

不断提升公司核心价值，积极回报投资者。

特此公告。

广东天安新材料股份有限公司董事会

2024 年 2 月 8 日